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اعضای خانه ایثارگران کل کشور برعلیه اقدام اروپایی ها و حمایت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیانیه صادر کرد
اعضای خانه ایثارگران کل کشور در بیانیهای اقدام پارلمان اروپا در قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست آنچه که «سازمانهای

تروریستی» نامیده است را قویاً محکوم و بیانیه صادرکرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، اعضای خانه ایثارگران کل کشور در بیانیهای اقدام پارلمان اروپا در قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی در فهرست آنچه که «سازمانهای تروریستی» نامیده است را قویاً محکوم و بیانیه صادرکرد.

متن بیانیه به شرح زیر است:
بسمه تعالی

اگر سپاه نبود کشور هم نبود. حضرت امام خمینی (ره)
پارلمان درمانده اروپا در پیروی و تحت تأثیر سیاست های خصمانه رژیم تروریستی ایالات متحده آمریکا و دولت جعلی صهیونیستی پس از ناکامی در
پروژه تزریق ناآرامی و ناامنی به درون مرزهای جمهوری اسلامی ایران در اقدامی مضحک، یکی از بازوان توانمند دفاعی ملت عظیمالشأن ایران اسلامی
یعنی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را  - که به اذعان دوست و دشمن، بزرگترین هسته  تروریستی در منطقه یعنی داعش را نابود و مضمحل کرد - در
فهرست گروه های تروریستی قرار داده، تا بیش از پیش استانداردهای دوگانه، ضد امنیتی و برخلاف همه قوانین و ضوابط حقوقی و بینالمللی را به

جهانیان نشان دهند.
دلاورمردی سبزپوشان و مجاهدان نستوه  که از ابتدای انقلاب اسلامی ایران در برابر هجمه های دشمن ملت و کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران

برخاسته از آرای ملت دفاع کرده است  به عموم مردم شریف ایران اسلامی آشکار است.
 از منظر ملت شریف  ایران اسلامی و همه ملتهای منطقه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یک نهاد مردمی، عدالت گرا و فرهنگی است که در یک
ساحت نظامی به مقابله با ظلم، بی عدالتی، تبعیض و نژادپرستی برخاسته و ماموریت استقرار عدالت در همه ابعاد را از آغاز فعالیت برای خود تعریف

کرده است.
 امروز آثار تدابیر و تلاشهای راهبردی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در امنیت مردم جهان و حتی مردم اروپا و آمریکا باید جستجو کرد؛ زیرا اگر سپاه
نبود، امروز گره های تروریستی  ساخته و پرداخته آمریکا از جمله داعش فجایع انسانی را نه تنها در منطقه غرب آسیا بلکه در همه نقاط جهان از جمله

آمریکا و اروپا توسعه داده و شرایط وحشت و ترس را بر جهان حاکم کرده بود.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان نهاد و مجموعه مقتدر و مردمی که اگر مجاهدت های او در محور مقاومت به فرماندهی قهرمان منطقه ای و
بین المللی مبارزه با تروریسم یعنی شهید حاج قاسم سلیمانی نبود، چه بسا دولتهای اروپایی، امروز  تحت سیطره و پرچم داعش بودند و سران آن به

بردگی گرفته می شدند.
اعضای خانه ایثارگران کل کشور با محکومیت شدید این تصمیم نابخردانه که با ابتدایی ترین حقوق و قواعد بین المللی مغایرت آشکار دارد اعلام می
داریم به کوری چشمان حکام داعش پرور، در حمایت تمام قد از بازوی مسلح انقلاب اسلامی ملت شریف و مقاوم ایران، با کمال افتخار اعلام می کنیم:

#ماهم سپاهی_هستیم.
خانه ایثارگران کل کشور


